Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de maio de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 084 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025 – LEI Nº 14.133

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG

AVISO DE INEXIGIBILIDADE nº 010/2025 – Processo Licitatório 034/2025 COM BASE NO
ART. Nº 74, INCISO I da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Marliéria torna público a realização do seguinte processo

administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: I - Base legal: a) Lei nº

14.133/2021, art. 74, I com o objeto: Contratação dos serviços do Portal Leis

Municipais, plataforma especializada em disponibilização, gestão e compilação da

legislação municipal, visando aprimorar a gestão normativa do Município de

Marliéria/MG.

Marliéria, 19 de maio de 2025

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de maio de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XIII/Nº 084 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N°52/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
032/2025.

Objeto: contratação do CIMVA – CONSORCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITARIO DO VALE DO AÇO, para locação dos equipamentos

relacionados na tabela de preços estabelecidos no processo administrativo de

licitação 2025-CIMVA, para atendimento das diversas secretarias do Município de

Marliéria/MG

Contratada:CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO

AÇO - CIMVA, inscrito no CNPJ sob o nº 21.466.841/0001-69.

Valor:R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Prazo: 12(doze) meses

Data: 12 de maio de 2025

Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal

		2025-05-19T14:49:57-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694